

Til formanden for Grundejerforeningen Arresøparken Nord.

Kære Jerry Andersen,

I indkaldelsen til generalforsamling 2012 har I selv fremhævet vej bump.

Vi har ikke haft mulighed for at bekræfte det endnu, men vi er meget sikre på, at det store vej bump, der er på Arresøparken ud for vores hus, giver rystelser i jorden, når biler og lastbiler passerer det.

Euro-dan Huse har som reklamation udbedret sokkelskader på vores hus i oktober 2011.

Der var rigtig, rigtig mange, koncentreret i den del af huset, der vender ud mod Arresøparken.

(Fotodokumentation haves).

Vores mistanke er dog som sagt rystelserne fra det store bump.

I den forbindelse vil vi kraftigt franåde etablering af flere af sådanne før evt. udmåling af rystelser er foretaget.

Det er jo sådan, som I også skriver i indkaldelsen, at hastigheden er høj - vi oplever det specielt på Arresøparken, og bumpet ved os passerer ofte i meget høj fart, så bilerne nærmest lander på vejen efterfølgende. Bumpet er etableret med granitkantsten og ikke særligt godt afrundet.

Vi har tænkt over at inddrage kommunen, da vi ikke er interesserede i flere skader på vores sokkel.

Vi tror imidlertid, man skal have gode kort på hånden før dette gøres.

Når man ser på de beskyttede boliger, Klokkedybet, der ligger ud til vejen/p-pladsen omkring dem, har disse også lignende sokkelskader - dog ikke i lige så høj grad som vores havde. Ved Klokkedybet er der ingen bump, men biler og busser kører tæt op ad bygningerne.

Dette er vores besyv omkring vej bump, men vi vil gerne høre generalforsamlingens råd.

Er der nogen, der ved noget omkring sådanne rystelser, kan det fx udmåles?

Eller måske var vores sokkel blot dårligt udført fra start?

Endnu en "sag".

Der forefindes en meget stor, og for hvert år tiltagende fugleflok (formentlig råger eller krager) ved birketræerne ved stien bag Vinderød Naturbørnehave.

Disse fugle er til stor gene for vores nattesøvn, da de ved daggry flyver rundt til de omkringliggende arealer og "skriger".

Mon der er andre i generalforsamlingen, som har disse problemer?

En samlet henvendelse til kommunen mhp. minimering af fugleflokken vil formentlig have bedre gennemslagskraft.

Med venlig hilsen

Gitte og Claus Sørensen

Tinsoldaten 2

Tlf. 3029 2587